СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

п я т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 ноября 2019 года                                                                                    № 570

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов ЗАТО
г. Североморск от 10.07.2018
№ 404 «Об утверждении
Положения о порядке
организации и проведения
публичных слушаний по
вопросам градостроительной
деятельности в ЗАТО
г. Североморск»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования ЗАТО г. Североморск

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от

10.07.2018 № 404 «Об утверждении Положения о порядке организации и
проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности в ЗАТО г. Североморск» (далее – Решение) следующие
изменения:

1.1. Пункт 6 Приложения к Решению изложить в редакции:
«6. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных

слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид
использования, разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства, несет физическое или юридическое лицо, заинтересованное в
предоставлении такого разрешения.».

1.2. В подпункте 2 пункта 15 Приложения к Решению слова «указанных в
абзаце втором пункта 10 настоящего Положения» заменить словами
«указанных в абзаце втором пункта 11 настоящего Положения».

consultantplus://offline/ref=43464B4999041433AB7CEBB0ABCBA121126AD6FDC7498A0C3D5647DDF9ACD31B96D91FBB51996B9A8695177F9539228A1F6A6C3A7D6273BDE73A62hEzCL
consultantplus://offline/ref=43464B4999041433AB7CEBB0ABCBA121126AD6FDC7498A0C3D5647DDF9ACD31B96D91FBB51996B9A8695177F9539228A1F6A6C3A7D6273BDE73A62hEzCL

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить
в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного
самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы ЗАТО г. Североморск                       Председатель Совета депутатов

 ЗАТО г. Североморск

                                Э.А. Миронов                           Е.П. Алексеев

	РЕШЕНИЕ